-.
t

CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

MOÇÃO

À Mesa Diretora da Câmara Municipal
Ouro Preto

Excelentíssimos Senhores,

o Vereador abaixo assinado solicita a Vossas Senhorias, nos termos
regimentais, seja concedida MOÇÃO DE APLAUSO à ASSOCIAÇÃO DOS
APOSENTADOS E PENSIONISTAS DE OURO PRETO - pelo transcurl dos
seu 25° aniversário. ~

.' 5P.
fi
~
~
~

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2010.

Praça Tiradentes, 411 Centro l Ouro Preto 1Minas Gerais 1Brasil 1CEP: 35400-000 1TeI.: (31) 3551-1110/3551-14661 Site: www.crnop.rng.gov.br